
UCHWAŁA NR 28/77/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na  wsparcie zadań  powiatu  sępoleńskiego w  roku 2025  z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) w związku z § 6 pkt. 1 załącznika do 
Uchwały VIII/40/2024 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 października 2024 roku w sprawie 
Programu współpracy powiatu sępoleńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację z budżetu powiatu sępoleńskiego na  rok 2025 z pominięciem otwartego konkursu 
ofert w łącznej wysokości 2 500,00 zł na realizację zadania w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej. 

§ 2. Oferta stowarzyszenia spełnia wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 3. Zadanie „Organizacja zajęć sportowo-tanacznych dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu sępoleńskiego” 
jest celowe do realizacji ze względu na wysoką rangę i prestiżowy charakter. Przedsięwzięcie planowane jest do 
realizacji na terenie powiatu sępoleńskiego z zachowaniem 90-dniowego terminu realizacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sępoleńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu: Jarosław Dera 

 

Id: 0AEF4EC9-6F55-4991-AC9E-8ED23147680C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

24 marca 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim wpłynęła uproszczona oferta 
Stowarzyszenia "Z pasją do tańca" na realizację zadania pn. „Organizacja zajęć sportowo-tanacznych dla 
dzieci i młodzieży z terenu powiatu sępoleńskiego”.  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ofertę stowarzyszenia zamieszczono na stronie internetowej i BIP oraz 
na tablicy informacyjnej tutejszego Starostwa, z informacją o możliwości składania uwag dotyczących oferty. 
W ciągu 7 dni od zamieszczenia oferty nie wpłynęła do tut. Urzędu żadna uwaga. 

Wobec powyższego, ze względu na celowość i wysoką rangę planowanego zadania, Zarząd Powiatu uznaje 
za zasadne przyznanie dotacji na wsparcie zadania, o którym mowa powyżej, w wysokości wnioskowanej 
kwoty. 

Id: 0AEF4EC9-6F55-4991-AC9E-8ED23147680C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/77/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


